
Пневматические винтовки Umarex Ruger Air Scout
Magnum (2.4895), Ruger Air Scout (2.4893): Инструкция
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 2.4892-1 Kit                                                2.4893                                                   2.4894                                                        2.4895                                                                                                              2.4896-1 Kit  2.4897

Aмх Sжтшч Aмх Sжтшч Mдксшр  Aмх Sжтшч Rдсжлих
 

И  -

 1 Dмдетпт (1- )
4,5  Dмдетпт

Э 7,5 Д 16 Д 20 Д 32 Д 7,5 Д 16 Д
175 / 250 / 275 / 345 / 175 / 250 /

́ ́
В 3438 к 4040 к 3340 к
Д  475 495 475 
Д 1150 1294 1150 

.   460 777 900 1100 460 777 
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И    Dмдетпт  4,5  (.177).

1.

2.

3.

4.

p o w e r e d

pe l l e t  c a l i b er

4,5 mm (.177)
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5.

4.

3.

2.

1.

  

  я   ́  ́  3.2049 cal. 4,5 mm / cal. 5,5 mm

щ ́  ́  ́  ́ . 3.2055

1.

2.



Бинокли и монокуляры Экшн-камеры Рации Мангалы, грили, барбекю Фонари

Тактическая одежда Термосы Мультитулы и
многофункциональные ножи

Термобелье Пули и патроны для
пневматики

Зажигалки Средства по уходу за
оружием

Маскировочные накидки,
плащи

Автономные
видеорегистраторы для

охоты

Чехлы и сумки для винтовок,
карабинов, ружей

Коробки для патронов


